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JCP 200

ENERGY

dB (A) @ 7 mt

231 /400 V - 50 Hz —

Modeli d/dak. Marka Model Marka Model  Seri
E Standby 200,0 160,0 289,0
JCP 200 50 231/400 0.8 1500 PERKINS ~ 1106A-70TAG3 % JCB 270M Prime 181,8 1455 262,7
2 Continuous  127,3 101,8 183,9
o ileri Teknoloji ve Kalitede Dizel Motor o Tropikal, 50°C Radyatér, Birinci Sinif Uriin Destegi
o ileri Teknoloji ve Kalitede Alternatdr ® Su ve Partikil Ayirici Yakit Filtresi
® Dlsiik Egzoz Emisyonu o Diistk Yakit Tlketimi, Dlisik Yag Tiketimi
® Esnek Uygulamaya Uygun Kontrol Karti ® Global Servis ve Bakim Agi
o Kompakt, Sessiz Pantentli Tasarim Kabin ® Bol ve Uygun Fiyath Yedek Parga
o Diisiik isletme Maliyeti, Agir Hizmet Kosullarina Uyum o Yiksek Kalite ve Glivenilir Teknoloji
o Dayaniklilik, Distik Gurlti ® Yarim Asirlik Jeneratér Uretim Tecriibesi

STAND BY (BEKLEME) GUC — ESP

Ani bir elektrik kesintisi halinde, acil durum elektrik saglamak icin gegerlidir. Ureticinin belirttigi Stand By giic seviyesinin lizerinde bir yiikleme yapilamaz,
tiim bakimlarinin diizenli ve Ureticinin 6ngordiigi bir sekilde yapilmasi kosuluyla, maksimum %70 ortalama degisken yiikte yilda en fazla 200 saat
calistirilabilir, Uretici tarafindan verilen Stand By gicte yilda en fazla 25 saat galistirilabilir

PRIME (ASAL) GUC — PRP

Degisken yiiklerde ve Ureticinin verdigi Prime giicliniin ortalama %70'ini asmayacak sekilde tim bakimlarinin diizenli ve {reticinin 6ngordiigi bir sekilde
yapilmasi kosuluyla, yilda sinirsiz olarak kullanilabilir. Uretici tarafindan verilen Prime giiciin %100 olarak kullanim siiresi, yilda 500 saati gegemez, 12
saatlik bir ¢alisma siiresi igerisinde 1 saatlik bir stire i¢in %10 asir1 ylikleme yapilabilir, %10 asiri yiikle toplam ¢alisma siiresi yilda 25 saati gecemez.
SINIRLI SUREKLi GUG - LTP

Ureticinin verdigi prime giigte, tim bakimlarinin diizenli ve tireticinin 8ngérdiigii bir sekilde yapilmasi kosuluyla, yilda 500 saati gegmeyecek sekilde %100
ortalama glicle yikleme yapilabilir, asiri ylikleme yapilamaz.

CONTINUOUS (SUREKLi - SANTRAL TARZI KULLANIM) GUC -Cop

Belirtilen gevresel kosullarda, tiim bakimlarinin diizenli ve Ureticinin 6ngordiigu bir sekilde yapiimasi halinde, degisken veya sabit yiiklerde, sinirsiz

calisabilecegi gligtir, Gretici tarafindan verilen Continuous glctin tizerinde yikleme yapilamaz.




JCP 200
231/400V-50H dB (A) @ 7mt
_ 2 —

JENERATOR SECIMINDE VE KULLANIMIN DA ASAGIDA Ki
HUSUSLARA DiKKAT EDILMESI TAVSIYE EDILIR

* Jeneratorler, strekli (Continuous) ¢alisma derecesinde tim bakimlarinin zamaninda ve orijinal yedek pargalarla, treticinin bildirdigi nitelikteki yag
kullanilarak yapilmasi kaydiyla, katalogda belirtilen Prime (PRP) giiciiniin maksimum %70'i kadar yuk ile galistirilabilir.

* Jeneratorler, katalogda belirtilen Prime (PRP) glictiniin %50'sinden daha asag gliclerde galistirlmamalidir, boylesi durumlar motorunun asiri
derecede yag yakmasina ve atmasina sebebiyet verir ve kisa bir siire sonra kalici ve telafi edilemez hasarlar meydana gelir

* jhtiyaciniz, ortalama 1000 kVA ve {izerindeyse, ikili, iiclii senkron, esit yaslandirmali ve ariza yedekli sistemler tercih etmenizi tavsiye ederiz.

* Satin alma ve sonrasinda isletme asamalarinda size 6nemli avantajlar saglayacaktir.

ENERGY

JENERATOR OLGULERI VE TEKNIK CiZIMLER

EN 900 1153

BOY 2511 2971

YUKSEKLIK 1573 2027

AGIRLIK(BOS) 1546 1976

YAKIT TANK KAPASITESI 256 376

L 2511 2960

w 900 1110

H 1573 1727 '
s 209 500 [ s o
A 972 E—

B 755

c 800 ] : . ) s e
D1 520 . ,

D2 604

D3 604

D4 604

D5 604

110 % 43,28
100 % 39,45
75% 30,16



ENERGY

JCP 200

231 /400 V - 50 Hz

dB (A) @ 7 mt

DIiZEL MOTOR TEKNiK PARAMETRELERI

Silindir Sayisi
Konfigiirasyon
Aspirasyon
Sikistirma Sistemi
Sikigtirma Orani
Bore

Stroke

Silindir Hacmi
Governor Tipi
Governor Sinifi
Doéniis Yonii
Atesleme Sirasi
Emisyon Sinifi

6

Dikey, Diiz sirali
Turbo sarj & Intercooler
Direkt Enjeksiyon
16:1

105

135

7,01

Elektronik

G3

Saat yonu tersine
1-5-3-6-2-4

Yakit Optimizasyonu

Hava Filtresi
Yakit Filtresi
Yag Filtresi

Kuru Tip, Degistirilebilir
Eleman Tip, Degistirilebilir
Eleman Tip, Partikil Tutucu

Voltaj

Mars Motoru

Alternatér Cikis Akim Degeri
Alternatér Voltaji

Akii Kapasitesi

12
4,2
65
14
105

Fan Capi

Fan Doniistiirme Orani
Fan Kanat Sayisi

Fan Malzemesi

Fan Tipi

mm

610
1.25:1
7
Plastik
itici

Radyator Tipi

Toplam Sogutma Kapasitesi

Maks. Sogutma Sivisi Cikis Sicakhgi

Maks. Perma. Akis Direnci

Maks. Sogutucu Sicakhigi (Uyar)

Maks. Sogutma Sivisi Sicakhgi (Kapatma)
Termostatin Agilmaya Bagladigi Sicaklik
Termostatin Tamamen Agik Oldugu Sicaklik
Sogutucu Pompasinin Debisi

Min. Sogutma Sivisi Pompasi Oncesi Basing
Radyator Petek Alani

Radyator Tiip Sirasi

Matris Yogunlugu

Malzeme

Radyator Petek Genigsligi

Radyator Petek Yiiksekligi

Radyator Kapagi Basinci

Ortalama Sogutma Havasi Girig Direnci
Ceket Suyu Isitici Tiip (Sirkiilasyon Pompali)

10 10 10 10
o000

Tropikal
21

110

0,5

95

98

82

93

3,00
0,15
0,351

4

10
Aliminyum
439

800

100
0,125
2000



ENERGY

JCP 200

231 /400 V - 50 Hz

dB (A) @ 7 mt

DiZEL MOTOR TEKNiK PARAMETRELERI

Toplam Sistem

Minimum Yag Seviyesi

Nominal Motor Calisma Sicaklig
Yaglama Yag Basinci

Emniyet Valfi Acma Basinci

Yag / Yakit Tiiketim Orani
Normal Yag Sicakhgi

DIiZEL MOTOR KARSILASTIRILMALI DEGERLER - 50 HZ

Briit Motor Giicii

Net Motor Giicii

Sogutma Fani ve Kayis Kayiplari
Diger Kayiplar

Ortalama Sikistirma Basinci
Emme Hava Debisi

Egzoz Sicakhgi

Egzoz Gaz Atis Debisi
Sikistirma Basinci
Ortalama Piston Hizi
Sogutma Hava Debisi

Jenerator Cikis Giicii

m 3/ min

m 3/ min

m/s

m 3/ min

kVA

180,2
175,2
5,0

2057,00
13,87
491
33,85
12,40
6,8
282,0
200

Toplam Yakit Yanma Isi Enerjisi

Motor Briit Isi Giicii

Sogutma Suyu ve Yaglama Yagi i¢in Enerji
Egzozdan Atilan Isi Enerjisi

Govdeden Atilan Radyasyon Enerjisi

445,0
180,2
76,4
140,3
12,4



JCP 200
231/400V-50H dB (A) @ 7mt
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ENERGY

ALTERNATOR TEKNIK BiLGILERI

Yalitim Sinfi H ikaz Kontrol Sistemi Kendinden ikazli
Sargi Adimi 2/3-(N°6) A.N.R. Modeli Standart SX460
Terminal Sayis 12 Voltaj Regiilasyonu % +1
Koruma Sinifi Ip23 Kisa Devre Dayanma Siniri 10 sn 300% (3 IN)
irtifa m 1000 Toplam Harmonik (*) TGH / THC % <4
Asiri Devir Sayisi d/dak 2250 Dalga Formu: NEMA = TIF - (¥) <50
Hava Debisi m?3/san. 0.514 Dalga Formu: L.E.C. = THF - (*) % <2
On Yatak Yok - Arka Yatak Rulman 6310-2RZ
Rotor Sargisi 100% Bakir Stator Sargisi 100% Bakir

STANDART KULLANIM ALTERNATOR OPSIYONEL KULLANIM ALTERNATOR

MOTOR MODELI LEROY-SOMER STAMFORD
CALISMA SEKLI Siirekli Stand By
ORTAM SICAKLIGI c 40°C 27°C
SINIF / SICAKLIK i . .

C H/ 125° K H/ 163° K
ARTISI
SERI YILDIZ Vv 380/220 400/231 415/240 1 Faz 380/220 400/231 415/240 1 Faz
PARALEL YILDIZ Vv 190/110 200/115 208/120 220 190/110 200/115 208/120 220
SERi UCGEN Vv 220 230 240 230 220 230 240 230
CIKIS GUCU kVA 182,0 182,0 189,0 - 200,0 200,0 208,0 -

CIKIS GUCU kw 146,0 146,0 151,0 = 160,0 160,0 166,0 =



ENERGY

JCP 200

231 /400 V - 50 Hz

KUMANDA MODULU AYARLARI

Acil Stop Arizasi

Yiiksek Jenerator Voltaji

Diigiik Jenerator Frekansi
Kopuk Yag Sensorii Kablosu
Manyetik Pikap Hatasi

Diisiik Yakit Seviye (Opsiyonel)

Diigiik Jenerator Voltaji, Diisiik Ak

Voltaji
Yiiksek Jenerator Frekansi

Faz Sirasi Hatasi, Dengesiz Akim

Asin Yiik, Dengesiz Yiik, Diisiik Yiik

y

dB (A) @ 7 mt

Diisiik Yag Basinci

Diisiik Su Sicakhgi, Yiiksek Su Sicakhg

Isi Sensoru Kopuk
Ters Giig, Asirt Akim
Start Hatasi, Stop Hatasi

Yiiksek Yag Sicakligi (Opsiyonel)

Yiksek Akii Voltaji
Sarj Alternatori Hatasi

Elektronik Canbus Hatalari (ECU)

Bakim Zamani Alarmi
Diisiik Hiz, Yiiksek Hiz

KUMANDA PANOSU OZELLIKLERI

Kilitli Kapakli Celik Sac Pano
ATS / Otomatik Transfer Panosu —

Opsiyonel

Kontrol Modiili
Akl Sarj Redresori
Acil Stop Butonu

Blok Klemens Baglantisi

Yiik Cikis Terminal-Bara

Sistem Koruma Sigortalari

TMS / Cikig Salteri - Opsiyonel

Grafik LCD Ekran

Arkadan Aydinlatmali 128x64 piksel

Kontrol Roleleri

KUMANDA MODULU TEKNiK PARAMETRELER

Marka

Panel Kesiti

Agirhk

Ortam Nem Orani

DC Batarya Besleme Gerilimi

Sebeke Frekansi

Jenerator Voltaj Olgiimii

Akim Trafosu Sekonderi

Sarj Alternatérii Voltaj Olgiimii
Haberlesme Ara Yiizii

Jenerator Kontaktorii Role Cikisi
Selenoid Transistor Cikislari

Konfigiire-3 Transistor Cikiglari

ENERGY

120mmx94mm.
260 gr.

Max. %90.
8-32V
5-99,9 Hz
3-300V
S5A
8-32V
RS-232

5A & 250V

DC Besleme ile 1A
DC Besleme ile 1A

Model

Koruma Sinifi

Ortam Sartlar

Ortam Sicakhigi

Batarya Voltaj Olglimii
Sebeke Voltaj Olgiimii
Jeneratér Frekansi
Calisma Periyodu

Sarj Alternatori Uyartimi
Analog Miisir Olgiimii
Sebeke Kontaktorii Role Cikisi

Start Transistor Cikiglan

Konfigiire-4 Transistor Cikislan

Trans-MIDIAMF.232.GP

Onden IP65

2000 rakim

-20°Cile +70°C

8-32V

3-300V faz-Notr, 5-99,9 Hz

5-99,9 Hz

Continuous

210mA &12V, 105mA &24V Nominal
2.5W
0-13000hm

5A & 250V
DC Besleme ile 1A
DC Besleme ile 1A



JCP 200

ENERGY

dB (A) @ 7 mt

231 /400 V - 50 Hz —

KONTROL PANEL FONKSiYONLARI

Jenerator Voltaj Seviyesi

Sebeke Voltaj Seviyesi Kontroll 3 faz Jenerator Korumalari 3 faz AMF Fonksiyonu  Alarm Kornasi

Kontrolu
- . Jenerator Frekans Seviyesi -Yuksek / Dusuk Isitici Tp Termostat
ebeke Frekans Seviyesi Kontrolii . -Yi Usi ilimi
) y Kontrolii Yuksek / Dustik Gerilimi Frekans Kontrolii
. . Jeneratdr Akim Seviyesi ~Yiiksek / Diisiik Ethernet, USB,
Motor Galisma Opsiyon Kontrolu . -YU s
Calig psiy Kontrolii Yiiksek / Diisiik Frekans Gerilimi RS232, RS485
. . Jeneratdr Glig Seviyesi Kontrolii -Yii Usi
Motor Stop Opsiyon Kontrolii 6 ooVl -Akim / Gerilim Asimetrisi sT:aklj?;/ Disiik Su Calisma Saati
Motor Hizi (Devir) Seviye Kontroll et iEe G Ve i -Asirt Akim / Asir Yik tiksek / Diistik Yiik kI 5
Y el el 3 3 -Yuksek / Dusuk YU Topraklama Kagagi
Aku Voltaj Opsiyonlari Kontrolii Yag Basing Musirleri Kontrolu Hararet Musirleri Kontroli iz:«ta:(;hJenerator ATS Modbus ve SNMP
Motor Bakim Zamanlari Kontrolii iletisim Arabirimleri GPRS, GSM Konfigtire Analog Giris ve sebeke, Vglt.?J' . Analog Modem
Cikiglar Frekans Goriintileme
Gegmis Olaylara iliskin Hata Konfigiire Programlanabilir Monofaze ya da Trifaze Segcilebilir Koruma Modiil Uzerinden
Kayitlari Tutma Dijital Giris ve Cikislar Faz Segimi Alarmi / Kapatma Parametre Ayari
Jenerator Voltaj Goriintlileme Jep(irat.cl)r Akim ve Frekans Jenerator Faz Sirasi T(.).p.r.akl.?ma Bilgisayar ile
Gorlntileme Gorlintileme Parametre Ayari

SES iZOLASYON VE SASE OZELLIKLERI

ENERGY

JCB’ ye ait Tescilli Renk ve Patentli Tasarim Kablo Cikis Rekor veya Kanallari
A1 Kalite DKP / HRU / Galvaniz Sac Acil Durdurma Butonu

CNC Apkant Tezgahlarinda Hassas Bikim Yakit Seviye Gostergesi

CNC Pung ve Lazer Tezgahlarinda Hassas Kesim Yakit Bogaltma Tapasi

Robot ile Hassas Kaynak Yakit Emis ve Donlis Rekorlari
Nano Teknoloji ile Boya Oncesi Kimyasal Temizlik Yakit Tanki Sizdirmazlik Testi
Elektrostatik Toz Boya ile Robotik Boyama Sase Alti Vakumlu Takozlar
2009C Firinda Kurutma ve Sertlestirme Yiksek Kalitede Takozlar

1500 Saat Tuz Testi Yuksek Kalitede Fitiller

A1 sinifi -50 / +500 °C Cam Yuind Yalitimi Yakit Doldurma Kapagi (Ventilli)
Cam Yiinii Uzerine Cam Tiilii Kaplamasi Kaldirma ve Tagima Aparatlari
En lyi Ses Desibel Seviyesi Dahili Egzoz Susturuculari

Her Ortama Uygun Hararet Testleri Harici Egzoz Susturuculari
Paslanmaz Aksesuarlar Radyator Su Doldurma Kapagi

Gunluk Yakit Tanki, Harici Yakit Tanki
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